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Styrk din forening på tværs i 2025 

Gratis kursusrække for og på tværs af alle slags foreninger i Lemvig Kommune 

DGI, Frivilligcenter Lemvig og Lemvig Kommune startede i 2024 det treårige projekt Inkluderende Fæl-

lesskaber støttet af VELUX Fonden. Her arbejder vi blandt andet på at inkludere personer med en før-

tidspension i foreningslivet. 

Derfor vil vi gerne tilbyde alle kommunens foreninger mulighed for at få inspiration og konkrete værktø-

jer til at få en endnu stærkere forening. Og så kan man få noget inspiration til, hvordan man kan inklu-

dere flere personer med førtidspension i foreningen. Helt gratis. 

På kurserne kan I blandt andet få undervisning inden for rekruttering af frivillige, bestyrelsesarbejde, 

samarbejde med andre organisationer og kommunikation af DGI’s dygtige medarbejdere, der har mange 

års erfaring med emnerne.  

Kurserne er henvendt til alle, uanset hvilken slags forening I er, og om man arbejder med at inkludere 

personer med førtidspension eller ej. I forbindelse med hvert kursus vil der dog være et kort indslag om, 

hvordan man kan arbejde med at inkludere personer med førtidspension i forhold til temaet for det en-

kelte kursus. 

Kurserne I kan deltage i er… 

Organisering og Den Gode Bestyrelse – 9. april fra kl. 18.30 til 21.30 - Tilmeld jer her 

Hvis I gerne vil effektivisere arbejdsgangene i bestyrelsesarbejdet eller bare vil være bedre til at udnytte 

hinandens bedste kompetencer, så skal I med her. 

Udbytte: Effektiv opgavedeling og bedre udnyttelse af bestyrelsens kompetencer. Og værktøjer til en 

mere klar struktur og stærkere samarbejde. 

Strategi i foreningen: Form foreningens fremtid – 8. maj fra kl. 18.30 til 21.30 - Tilmeld jer her 

På kurset arbejder vi med værktøjer, der kan hjælpe jer til at skabe en attraktiv forening med en tydelig 

retning. Vi arbejder blandt andet med mission, vision og værdier.  

Udbytte: En klar strategi med tydeligt formål, fælles mål og en stærk retning for foreningens fremtid. 

Skab en stærk frivillighedskultur – 11. juni fra kl. 18.30 til 21.30 - Tilmeld jer her 

For jer som aldrig vil mangle frivillige til træneropgaver, stævner og bestyrelsesarbejde. Dertil får I inspi-

ration til at arbejde strategisk med frivillighed. 

Udbytte: Konkrete værktøjer til at udvikle frivilligheden i jeres forening samt til at styrke foreningens 

drift, udvikling og fastholdelse af frivillige. 

Byg broer i lokalsamfundet – 2. september fra kl. 18.30 til 21.30 - Tilmeld jer her 

Vil du og din forening gerne samarbejde med andre aktører og organisationer? Så kan I lære mere om, 

hvordan man skaber broer mellem idrætsforeningen og lokalsamfundet. 

Udbytte: Værktøjer til at styrke samarbejdet på tværs af foreninger og aktører for et mere sammenhæn-

gende og engageret lokalsamfund. 
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Få styr på din forenings kommunikation – 8. oktober fra kl. 18.30 til 21.30 - Tilmeld jer her 

Har din forening svært ved at arbejde systematisk med kommunikation, eller mangler I blik for det gode 

indhold? På dette kursus tager vi en koncentreret rundtur i centrale begreber indenfor kommunikation, 

der hjælper din forening med at kommunikere effektivt til dem, I allerhelst vil ramme. 

Udbytte: Værktøjer til at omsætte gode idéer til handling samt læring om kommunikation til forskellige 

målgrupper, og hvilke kanaler der passer bedst til bestemte typer af indhold.  

Tiltræk fremtidens seniorer – 20. november fra kl. 18.30 til 21.30 - Tilmeld jer her 

I Lemvig Kommune bliver vi flere ældre. På kurset kan du blandt andet lære om, hvordan I kan blive en 

attraktiv forening for seniorer – både som medlemmer og frivillige. 

Udbytte: Bliv en mere attraktiv forening for den voksende målgruppe; seniorer. Dertil får I viden om mål-

gruppen og værktøjer til en forbedret kommunikation med seniorer.  

 

Alle kurser er af tre timers varighed og afvikles i Frivilligcenter Lemvig, Vasen 14, 7620 Lemvig. Ud over 

at I kan få konkrete værktøjer til at arbejde videre med de enkelte emner, får I også mulighed for at 

møde andre foreninger, hvilket kan skabe værdifuld læring, som I kan bruge i jeres forening.  

Kurserne er for hele bestyrelsen, men I må gerne invitere flere og øvrige relevante personer fra forenin-

gen med. Og så der er selvfølgelig kaffe på kanden. 

https://www.dgi.dk/arrangementer/202505957057
https://www.dgi.dk/arrangementer/202505957057
https://www.dgi.dk/arrangementer/202505957058
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